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A/s “Kurzemes Atslçga-1”

A/s”Kurzemes atslçga-1” nodarbojas ar bûvkalumu raþoðanu jau 45 gadus.
Uzòçmuma pamatprodukcija ir durvju slçdzenes, logu aizgrieþòi, durvju un logu viras,
durvju un logu furnitûra, celtniecîbas stiprinâjumi un metâlkalumi vârtiem, þogiem,
balkoniem, kâpnçm.

Iekaïamâm durvju slçdzençm tiek veikti bûtiski konstruktîvi un tehnoloìiski uzlabojumi,
pielâgojot tâs tirgus prasîbâm un Eiropas slçdzeòu standarta EN 12209 prasîbâm.
Roktura atspere tiek izgatavota no ES raþotas 1,8mm atspertçrauda stieples, slçdzenes
tiek eïïotas ar salizturîgu smçrvielu.

Kopð 2001. Gada uzòçmuma palîgnozare ir metâlkalumu izgatavoðana. Strâdâjam ar
firmas GLASER programmvadîbas darbagaldiem. Pasûtîjumu apjoms katru gadu
palielinâs. Metâlkaluma þoga posmus, vârtus, balkonu un kâpòu margas, un to 
atseviðíus dekoratîvus elementus izgatavojam pçc mûsu kataloga vai klienta pasûtîjuma.
Iespçjami daþâdi þoga stieòu garumi, galu veidojuma varianti un dekoratîvo elementu
izvietojumi. Dekoratîvo elementu izvçle tiek palielinâta. Palîdzam klientam izvçlçties
labâko variantu. Papildus informâcija metâlkalumu katalogâ.

Pieòemam pasûtîjumus uz galvaniskiem pârklâjumiem un polimçra pulverkrâsas
pârklâjumiem detaïu partijâm.
Esam modernizçjuði galvanikas cehu. Tçrauda detaïas varam cinkot, niíelçt un hromçt.
Pieïaujamie detaïu izmçri niíelçjot / hromçjot uz pakariem 300mm x 700mm x 1000mm

2ar kopîgo virsmas laukumu lîdz 1 m
Maksimâlais detaïas svars cinkojot trumulî-0,3 kg, maksimâlais detaïas garums 400mm,
minimâlais detaïas izmçrs 2mm.

Mûsu uzòçmums atrodas Aizputç, Kalvenes ielâ 27,  50 km no Liepâjas.
Tâlr.:+371-34 48644,+371-34 48075
Fakss: +371-34 48644, +371-34 49391
e-pasts 
mâjas lapa   http://www.ka1.lv

kurzeme@latnet.lv
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"

À/Î «Êóðçåìåñ àòñëåãà 1» óæå 45 ëåò  ïðîèçâîäèò ðàçëè÷íûå èçäåëèÿ  èç  ìåòàëëà.
Îñíîâíàÿ ïðîäóêöèÿ ïðåäïðèÿòèÿ  ýòî çàìêè äâåðíûå ðàçëè÷íûõ ìîäèôèêàöèé,
 çàâåðòêè îêîííûå, ïåòëè äâåðíûå è îêîííûå, ôóðíèòóðà äâåðíàÿ è îêîííàÿ,
 êðåïåæíûå ýëåìåíòû â ñòðîèòåëüñòâå, êîâàíûå èçäåëèÿ äëÿ âîðîò, îãðàä è
 áàëêîíîâ.
Çàìêè âðåçíûå äâåðíûå â ïîñëåäíåå âðåìÿ, îòâå÷àÿ çàïðîñàì ðûíêà, ïîäâåðãëèñü
 çíà÷èòåëüíûì êîíñòðóêòèâíûì èçìåíåíèÿì. Íàïðèìåð, ïðóæèíà ðó÷êè
 çíà÷èòåëüíî óñèëåíà è äåëàåòñÿ èç ïðóæèííîé ïðîâîëîêè 1,8ìì ïðîèçâîäñòâà ES,
 â çàìêàõ ïðèìåíÿåòñÿ õîëîäîñòîéêàÿ ñìàçêà.

Ñ 2001 ãîäà ïðåäïðèÿòèå ïðîèçâîäèò ðàçëè÷íûå êîâàíûå èçäåëèÿ íà ñòàíêå ñ
 ïðîãðàììíûì óïðàâëåíèåì ôèðìû GLASER. Îáúåì çàêàçîâ êàæäûé ãîä
 óâåëè÷èâàåòñÿ . Çàêàç÷èêàì ìû ïðåäëàãàåì êîâàíûå ýëåìåíòû âîðîò, îãðàä,
 áàëêîíîâ, ëåñòíèö, ñîãëàñíî êàòàëîãà, à òàêæå ïî ïðîåêòó çàêàç÷èêà. Âîçìîæíî
 èçìåíèòü  äëèíó ïðóòêîâ  îãðàä, âàðèàíò îáðàáîòêè êîíöîâ ïðóòêîâ, ðàçëè÷íîå
 ðàçìåùåíèå äåêîðàòèâíûõ ýëåìåíòîâ. Âûáîð äåêîðàòèâíûõ  ýëåìåíòîâ  ïîñòîÿííî
 óâåëè÷èâàåòñÿ. Ïîìîæåì âûáðàòü íàèëó÷øèé âàðèàíò.
Òàêæå, ïî æåëàíèþ ïîêóïàòåëÿ ìû ïðîèçâîäèì ìîíòàæ êîâàíûõ èçäåëèé.

Ïðèíèìàåì çàêàçû íà ãàëüâàíè÷åñêîå ïîêðûòèå è ïîêðûòèå ïîëèìåðíûìè êðàñêàìè 
 ïàðòèé äåòàëåé
.Ïîñëå ìîäåðíèçàöèè ãàëüâàíè÷åñêîãî öåõà, ìû èìååì âîçìîæíîñòü äåëàòü
 îöèíêîâêó, íèêåëèðîâàíèå è õðîìèðîâàíèå ñòàëüíûõ äåòàëåé íà ïîäâåñêàõ äî
 ðàçìåðà 300õ700õ1000ìì, îáùèì ðàçìåðîì ïëîùàäè äî 1 êâ.ì.
Ìàêñèìàëüíûé âåñ äåòàëåé ïðè îöèíêîâêå â áàðàáàíå  0,3êã, ìàêñèìàëüíàÿ äëèíà
 äåòàëè 400ìì, ìèíèìàëüíûé ðàçìåð äåòàëè 2ìì.
Íàøå ïðåäïðèÿòèå íàõîäèòñÿ ïî àäðåñó: ËÀÒÂÈß
Àéçïóòå, óë. Êàëâåíåñ 27 (îò Ëèåïàè 50êì)
Òåë. +371-34 48644,+371-34 48075
Ôàêñ: +371-34 48644,+371-34 49391
e-mail:kurzeme@latnet.lv
Web:http://www.ka1.lv
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ALX02/F1-PZ

îòâåðñòèé
áåç öèë. ìåõ.

ñåðåáðèñòûé
àíîä. àëþìèíèé
Ðó÷êè/ íàêëàäêè

 

 

5

R- 
PZ-

X- 
 

íàêëàäêè áåç öèë. ìåõ. îòâåðñòèé

íàêëàäêè ñ öèë. ìåõ. îòâåðñòèÿìè

ÏÎßÑÍÅÍÈÅ  Ê  ÀÐÒÈÊÓËÀÌ 

îöèíêîâàí

Ïðèìåð

Ïðèìåð

Ïðèìåð

Ïðèìåð ïîëíîãî 
êîìïëåêòà

Ïðèìåð êîìïëåêòà 
çàìêà áåç öèë. ìåõ.

Ðó÷êà

Íàêëàäêà

êîðè÷íåâûé 

Çàìîê â êîìïëåêòå

Êîìïëåêò ðó÷åê è íàêëàäîê

õðîìèðîâàí

áåëûé

êðàñíûé

÷åðíûé

ñåðûé

ïåðëàìóòð êîðè÷íåâûé

ëàòóííûé öâåò

àíîä. àëþìèíèé ñåðåáðèñòûé

àíîä. àëþìèíèé öâåò íåéçèëüáåðà

ëåâûé

ïðàâûé 

àíîä. àëþìèíèé, ëàòóííûé öâåò 

àíîä. àëþìèíèé, áðîíçîâûé öâåò 

ïîëèðîâ. ëàòóíü 

ìàòîâàÿ. ëàòóíü 

îêñèäèðîâàí. ëàòóíü 

ñòâîðêàì ñ íàïëàâîì

çàïîðíàÿ ïëàíêà ñ êîðîáêîé

õðîìèð. ëàòóíü 

êîðè÷íåâûé

öèíêîâûé öèë. ìåõ.,  3 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

öèíêîâûé öèë. ìåõ.,  6 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

ëàòóííûé öèë. ìåõ.,  3 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

íèêåëèðîâ. öèë. ìåõ.,  3 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

íèêåëèðîâ. öèë. ìåõ.,  6 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

ëàòóííûé öèë. ìåõ.,  3 êëþ÷à, çàêóïíîé

ñóâàëüäíûé ìåõ. ñ îäíîáîðîä. êëþ÷åì

ñóâàëüäíûé ìåõ. ñ äâóõáîðîä. êëþ÷åì

äëÿ ñàíóçëîâ

ëàòóííûé öèë. ìåõ.,  6 êëþ÷à, ïð-âî KA-1

Ðó÷êà

Íàêëàäêà

 öâåò èëè
ïîêðûòèå

áåëûé

õðîìèðîâàí

Çàìîê
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ðó÷êè/íàêë.

êîðè÷íåâûé

áåëûé

áåëûé

öèë. ìåõ.

ëàòóííûé 
öâåò 

PA èçãîòîâëåíî èç
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A/s "Kurzemes Atslega-1"  Kalvenes street 27, Aizpute, LV 3456, Latvia

 

A/s "Kurzemes Atslçga-1"

   http://www. ka1.lv

A/s "Kurzemes atslega-1" has been engaged for 45 years in the production of 
forged pieces for construction. Main products of the enterprise include door 
locks, window buttons, door and window hinges, door and window fittings, 
building fasteners and forged pieces for gates, fences, balconies and staircases.  
 
Production of forged pieces has been an auxiliary branch of the enterprise since 
year 2001 . We operate program-controlled machines GLASER. The quantity of 
orders grows  every year.  We produce forged fence sections, gates, balcony and 
stair railing and particular elements after our catalog or on customer's order.  
 
We accept orders for electroplating and polymer powder-paint coating lots of 
parts.  
We have renovated our electroplating shop. We are able to provide for zinc 
plating, nickel plating and chrome plating of steel parts.  
Acceptable dimensions of parts for nickel/chrome plating  
on suspension are 300 mm x 700 mm x 1000 mm with the total surface area up 
to 1 m2.  
Maximal weight of a part for zinc plating in cylinder is 0.3 kg, maximal length - 
400 mm, maximal size - 2 mm. 
  
 
Our enterprise is located at 27 Kalvenes Street, Aizpute, 50 km far from Liepaja. 
Phone: +371 3448644,  +371 3448075 
Fax: +371 3449391 
E-mail:  kurzeme@latnet.lv  
 

  



ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ICON  DESCRIPTION

galvanized

polished

hydropolished

chrome-plated

white

red

black

gray

pearly  brown

of  brass  color

anodized  Al,  silver

anodized  Al,  alpaca

polished  aluminium 

left

right 

anodized  Al,  gold 

anodized  Al,  bronze 

dark  brown

anodized  Al, stainless steel color

polished  brass 

dull  brass 

oxidized  brass 

zinc cylinder mechanism,  made by KA-1
3 keys

brass cylinder mechanism, made by KA-1
3 keys

brass cylinder mechanism, made by KA-1
6 keys

brass cylinder mechanism, purchased
3 keys

nickelplated brass cylinder mechanism, 
purchased    3 keys

zinc cylinder mechanism,  made by KA-1
6 keys

chromium-plated  brass 

brown

left  hand  door

commodity  sales  nomenclature  article

locks,  with  which  it  is  possible  to  complete
  a  set  oh  handles/plates

right  hand  door

made  by  Jsc. "Kurzemes Atslçga-1"KA-1

without cylinder mechanism

made of
plastic 

Z

C

2

7

10

22

24

26

42

F1

F2

F3

F4

F5

F9

M1

M2

M3

M4

pAl

K

L

P

Hp

PA

6

3

6

3

3
$

3
$

3

407Z-35801/24-13



1  

18

28

19

29

30

32

33

35

38

39

43

MORTICE  DOOR  LOCKS

CONTENTS

PROFILE  CYLINDERS

KEYS

STRIKER  PLATES

FURNITURE  LOCKS

WINDOW  LOCKS

WINDOW  ACCESSORIES

DOOR  ACCESSORIES

CONNECTING  PIECES

FORGED  PRODUCTS  FOR  GATEWAYS  
AND  FENCES

OTHER 

HINGES

SETS  OF HANDLES  AND COVER  PLATES

MORTICE  LATCHES FOR INTERIOR DOORS

PAD  LOCKS

RIM  LOCKS  FOR  GARAGE  
AND  GATE DOORS

14200 AC-45

15284 AC-55

17 LOTE

17 ZETE

 

161601 IVS-52

161488 MARTA

161202 ARTA-2

161603 PVS-52

171490 MADONA

26DIECKMANN

25ALUXAL

20KA-1

27ROSSETTI

3 404 RITA-ZV4

4 406 ZV45

5 407 ZV4

6 478 ZV5

6 479 NORA

7469 ZV9

7480 OLGA

8481 AGRA

9

482 VALNE

10

483 VALNE-1

10

485 VALNE-2

11

486 ILGA-2

12

497 ILGA-1

13

489 INA



2  

silver
anodized aluminium

ALX02/F1-PZ

handles/plates cover plates with
cyl. mech. holes

X

 

 

5

R-
PZ-

cover plates  without cylinder mechanism holes

cover plates with cylinder mechanism holes

ARTICLE  DESCRIPTION

galvanized

An example

An example

An example

  An  example  for 
 a  complete  set

  An  example  for  a  complete  set  
without cylinder  mechanism

handles

cover 
plates

brown 

 Sets  of  lock

Sets  of  handles / plates

chrome-plated

white

red

black

gray

pearly  brown

of  brass  color

anodized aluminium,  silver

anodized aluminium,  champagne

left

right 

anodized aluminium,  gold 

anodized aluminium,  bronze

polished  brass

dull  brass

oxidized  brass 

for  leaves  with  cladding

striker plate with box

chrome-plated  brass 

brown

zinc  cylinder  mechanism, 3 keys, made by KA-1

zinc  cylinder  mechanism, 6 keys, made by KA-1

brass  cylinder  mechanism, 3 keys, made by KA-1

nickel plated cylinder  mechanism, 3keys, made by KA-1 

nickel plated cylinder  mechanism,6 keys, made by KA-1 

brass cylinder  mechanism, 3 keys, purchased

segment  lock  with  a  single - groove  key

segment  lock  with  a  double - groove  key

for  sanitary  units

brass  cylinder  mechanism, 6 keys, made by KA-1

handles

cover 
plates

 coating  or  color

white

chrome-plated

lock

lock

lo
ck

coating 

coating  
or  color

h
an

d
le

s/
p

la
te

s

ty
p

e 
 o

f 
 l

o
ck

in
g

  
m

ec
h

an
is

m
  o

f 
 l

o
ck

for leaves  with  
cladding

left / right
lock

lock

galvanized

galvanized

handles/plates

handles

cover plate
handles/plates

handles/plates

brown

white

white

cyl. mech.

of  brass 
color

made of
plastic 

PA
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3IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES ÂRDURVÎM

Mortice loks for outward doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ íàðóæíûõ äâåðåé
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3

33

C

C Z
Z

pAl

26 22

2
F1

KA-1KA-1

KA-1 KA-1

3
$

3
$

3
$

*
404Z  ;404C*

404Z-35809/...

404Z-35809/...-43

404Z-32309/F1

404Z-32309/F1-43

404Z-35801/C-43

* pçc speciâla pasûtîjuma

RITA-ZV4

Art. Nr.

Art. Nr.

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

32309/...
32309/F1
33801/...
34501/...
34801/...

20
20
21
21
22

18

18

18

18
18

18

18

18

18

Art. Nr.
404Z
404C

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  RITA-ZV4 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è 
íàêëàäêàìè è öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

404Z-35801/C

Slçdzenes RITA-ZV4 komplektçðana ar citiem rokturu/ uzliktòu
komplektiem un cilindra mehânismiem,

pasûtot minçtâs detaïas atseviðíi

bez cilindru
mehânisma

bez cilindru
mehânisma

bez cilindru
mehânisma
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Mortice loks for outward doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ íàðóæíûõ äâåðåé

4

45

70

72
15

0

38

6,5

30
25

3

22

18
0

21
0

ZV 45

406C-ALX02/F4-43
406C-ALX02/F3-43

406C-ALX02/F1-63

406Z  ;  406C;  406B

406C-DIK00/F4-23

406C-DIK00/F3-23
406C-DIK00/F2-33

406C-DIK00/F1-33

406C-35802/...-43
406B-35802/2-23

406C-35802/...-23

406Z-35802/C-43

406Z-35802/C-33

406Z-35802/C-23

KA-1 / ALUXAL

KA-1

KA-1
KA-1

KA-1 KA-1 / DICKMAN

Slçdzenes ZV45 komplektçðana ar citiem  rokturu/uzliktòu
 komplektiem un cilindra mehânismiem,
pasûtot minçtâs daïas  atseviðíi

Z

Z

C

C

C

C

C

C

F1

F1

F3

F3

F4

F4

F2

3

3

3

3
$

3
$

3

3
$

2

22pAl

pAl

B

Art. Nr.

Art. Nr.

32310/...
32391/...
34591/...
34802/...
35391/...
35810/...
36202/...
DIK10/F...-PZ
DIK11/F...-PZ
DIK13/F...-PZ
DIK32/F...-PZ
DIK38/M...-PZ
ROS01/M...-PZ
ROS02/M...-PZ
ROS07/M...-PZ

20
20
21
22
22
23
24
26
26
26
26
26
27
27
27

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60

18
18
18
18
18
18
18
18
18

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  ZV45 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è
 íàêëàäêàìè è öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

406Z
406C

Art.Nr.

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 2
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Mortice loks for outward doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ íàðóæíûõ äâåðåé

5

Slçdzenes Zv4 komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem un cilindra mehânismiem,

pasûtot minçtâs daïas atseviðíi

32309/...
32309/F1
33801/...
34501/...
34801/...
35809/...
36225/...

20
20
21
21
22
23
24

Art. Nr.Art. Nr.

Art. Nr.

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60

18
18
18
18
18
18
18
18
18

lpp. katalogâlpp. katalogâ

ñòð. â êàòàëîãå ñòð. â êàòàëîãå 

407Z
407C

407Z   ; *407C 

407Z-35801/C-13 *

407Z-35801/C-43

407Z-35801/C

407Z-35801/...-13 *

407Z-35801/...-43

407Z-35801/...407Z-35803/C-16

407Z-35803/C-13  *

407Z-35803/C-63

407Z-35803/C

407Z-35801/26-13   * 407Z-36201/...-43

407Z-35801/26

407Z-35801/26-43

ZV4

3
0

3
0

1
3

0 1
5

0

5
5

2
0

2,5

55
22

84

20
0

 

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  ZV4 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è íàêëàäêàìè è
 öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

* pçc speciâla pasûtîjuma

*

3

3

3

3

bez cilindru
mehânisma

bez cilindru
mehânisma

bez cilindru
mehânisma

bez cilindru
mehânisma

3
$

3
$

3
$ 3

$

3
$

CC

C

C

Z

Z Z

Z
Z

Z

pAl

pAl

pAl
pAl

22

22

2

2
26 KA-1

KA-1KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

6

3
$

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 1
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Mortice loks for outward doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ íàðóæíûõ äâåðåé

6

55

8
07

85

2,50

9

1
5

0 3
0

22
6,5

38

22

 

478Z-525/C-43
478Z-9798/... -43

479Z-97/... -43479Z-525/C-43

U98/...U97/...U525/C

ZV5

NORA

Cover plate Cover plate
Uzliktnis Uzliktnis

Íàêëàäêà Íàêëàäêà Ðó÷êà-êíîïêà
Knob
Rokturis-poga

KA-1
KA-1

KA-1KA-1

KA-1 KA-1 KA-1

c

c

c

2

2

2

2
22

22

22

22

26

26

26

26

3
$

3
$

3
$

3
$

PA PA

Z Z

ZZ
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1
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4
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13
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24
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469Z-35804/C-DB 469Z-35804/...-DB

480Z-35806/C-DB

480Z-32394/...-DB

OLGA

 ZV9

DB

KA-1

KA-1 KA-1

KA-1KA-1

KA-1

c

c

2

2

22

22

3

3

3

3

4

4

4

6

66

Z

Z

Z

144
varianti

8000
varianti
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8

7
2

1
4
5

8

4
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2
4

24
84.5 

2.5 

38 

55 

8 

2
3
5

AGRA

481Z  ;  481C 481C-34595/...-23

481Z-34802/C-23

481Z-34802/C-43

481Z-PZV/C-33

pAl

C

C

C

C

Z Z

Z

3

3

KA-1 KA-1

KA-1KA-1

2 22

26

3
$

Art.Nr

Art.Nr

Art.Nr

481Z
481C

32310/...
32391/...
34591/...
35391/...
35802/...
35810/...
36202/...
ALX00/F...-PZ
ALX02/F...-PZ
ALX06/F...-PZ
DIK00/F...-PZ
DIK10/F...-PZ
DIK11/F...-PZ
DIK13/F...-PZ
DIK31/F...-PZ
DIK32/F...-PZ
DIK38/M...-PZ
ROS01/M...-PZ
ROS02/M...-PZ
ROS07/M...-PZ

20
20
21
22
23
23
24
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60

18
18
18
18
18
18
18
18
18

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  AGRA ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè
 è íàêëàäêàìè è öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

Slçdzenes AGRA komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem un cilindra mehânismiem,

pasûtot minçtâs daïas atseviðíi

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 31
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9

KA-1 KA-1

KA-1KA-1

KA-1

KA-1 cc 2

2

22

22

3
$ 3

$

3
$

3
$

Z

Z Z

ZZ

Z

SP

SPSP

SP

SF

SF

SF

SF

pAl pAl

K K

L L

Art. Nr.

Art. Nr.

32310/...
32391/...
34591/...
34802/...
35391/...
35395/...
35810/...
36202/...
ALX00/F...-PZ
ALX02/F...-PZ
ALX06/F...-PZ
DIK00/F...-PZ
DIK10/F...-PZ
DIK11/F...-PZ
DIK13/F...-PZ
DIK32/F...-PZ
DIK38/M...-PZ
ROS01/M...-PZ
ROS02/M...-PZ
ROS07/M...-PZ

20
20
21
22
22
22
23
24
25
25
25
26
26
26
26
26
26
27
27
27

lpp. katalogâ
ñòð. â êàòàëîãå 

Art. Nr.

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60
CN-30/40
CM-30/40

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

lpp. katalogâ
ñòð. â êàòàëîãå 

Slçdzenes INA komplektçðana ar citiem  rokturu/uzliktòu
 komplektiem un cilindra mehânismiem,

pasûtot minçtâs daïas  atseviðíi

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  INA ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è
 íàêëàäêàìè è öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

489ZK
489ZL
489ZKF
489ZLF

489ZK 489ZKF

489ZL 489ZLF

489ZKF-35802/C-43

489ZLF-35802/C-43
489ZK-35802/...-43489ZK-35802/C-43

489ZKF-35802/...-43

489ZL-35802/...-43489ZL-35802/C-43

489ZLF-35802/...-43

INA
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10 IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES ÂRDURVÎM

Mortice loks for outward doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ íàðóæíûõ äâåðåé

10

Uzliktnis Uzliktnis Uzliktnis

Cover plate Cover plate Cover plate

Íàêëàäêà Íàêëàäêà Íàêëàäêà

ILGA-2

KA-1

KA-1 KA-1

KA-1KA-1

KA-1
KA-1 KA-1

c c

K L

c

c

2

22

3 3

3
3

3

6 6

6
6

6

Z

Z

Z Z

8000
varianti

8000
varianti

50 000
varianti 50 000

varianti

8000
varianti

DB DB

BB
BB

DB

2 22

26

PA

24

85

55

8
0

4
0 1
5

0

24

55

85

8
0

4
0 1
5

0

cc

c

c

486Z-DB

486ZX-DB

486Z-531/ ...-DB

ILGA-1

U542/C U297/C U531/...

497ZK-BB 497ZL-BB



A/s “Kurzemes Atslçga-1” Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

11IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES IEKÐDURVÎM

Mortice loks for interior doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ âíóòðåííèõ äâåðåé

11

VALNE

482D;   482B;  *482Z
482BSP  ;  *482BSF

482DSP  ;  *482DSF

482D-35391/...-43

482B-35391/2-43

482D-32317/...-43

482B-32317/2-43482B-32391/2-43

482D-32391/...-43

2 2 2

22 22 22 26

D
D

DDD

B
B

BBB

SPSP

SP

SP

SF

Z

3
$

3
$

3
$

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

misiòa kr.

baltâ kr.

* pçc speciâla pasûtîjuma

*

5482D
5482B
5482Z
5456D
5456B
5456Z

19
19
19
19
19
19

32310/...
34591/...
34802/...
35802/...
35810/...
36202/...
ALX00/F...-PZ
ALX02/F...-PZ
ALX06/F...-PZ
DIK10/F...-PZ
DIK11/F...-PZ
DIK13/F...-PZ
DIK32/F...-PZ
DIK38/M...-PZ
ROS01/M...-PZ
ROS02/M...-PZ
ROS07/M.../-PZ

20
21
22
23
23
24
25
25
25
26
26
26
26
26
27
27
27

Slçdzenes VALNE komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem un cilindra mehânismiem,

pasûtot minçtâs daïas atseviðíi

Art. Nr.

Art. Nr.

Art. Nr.

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 
lpp. katalogâ

18
18
18
18
18
18
18
18
18

CMC-13-62
CMC-16-62
CMF-23-60
CMF-26-60
CMN-33-60
CMN-36-60
CMK-43-60
CMP-53-60
CMKN-63-60

Art. Nr.

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  VALNE ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè
 è íàêëàäêàìè è öèë.ìåõàíèçìàìè, 

çàêàçûâàÿ óïîìÿíóòûå ÷àñòè îòäåëüíî. 

482D
482B
482Z
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12 IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES IEKÐDURVÎM

Mortice loks for interior doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ âíóòðåííèõ äâåðåé

12

VALNE-1

483D;  483B;  *483C 483DSP  ;  483DSF

483BSP  ;  483BSF

483D-35393/...-BB
483B-35393/2-BB

483D-32318/...-BB
483B-32318/2-BB

483D-32393/...-BB

483B-32393/2-BB

483D-32323/...-WC

483C-36023/C-WC

VALNE-1/WC

2 2 2

22 22 22 26

D
D

D

D

DD

B
B

BBB

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SF

C

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

misiòa kr.

baltâ kr.

* pçc speciâla pasûtîjuma

*

C

Art. Nr.
483D
483B
483C

5482D
5482B
5482Z
5456D
5456B
5456Z

19
19
19
19
19
19

Art. Nr.

Art. Nr.

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

2134593/...

Slçdzenes VALNE-1 komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem, pasûtot slçdzeni un rokt./uzl.kompl. atseviðíi

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  VALNE-1 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè
 è íàêëàäêàìè, çàêàçûâàÿ çàìîê è êîìïë. ðó÷åê/íàêë. îòäåëüíî. 
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13IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES IEKÐDURVÎM

Mortice loks for interior doors   *  Âðåçíûå çàìêè äëÿ âíóòðåííèõ äâåðåé

13

485D-6 ; *485B-6

485D-7 ; 485B-7

485D-32392/...-WC

485B-32392/2-WC

485D-35392/...-WC

485D-35392/2-WC

485DSP-7

485BSP-7

2 2

22
22 26

D
D

DD

B
B

BB

SP

SP

SP

KA-1

KA-1KA-1

KA-1

misiòa kr.

baltâ kr.

* pçc speciâla pasûtîjuma

6,

6; 7
7

5482D
5482B
5456D
5456B

34592/...
ROSO1/M1-WC
ROSO2/M1-WC
ROSO7/M1-WC

19
19
19
19

21
27
27
27

Art. Nr.
Art. Nr.

lpp. katalogâ

lpp. katalogâ

ñòð. â êàòàëîãå 

ñòð. â êàòàëîãå 

Art. Nr.
485D-6
485B-6

Slçdzenes VALNE-2 komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem, pasûtot slçdzeni un rokt./uzl.kompl. atseviðíi

Êîìïëåêòàöèÿ çàìêà  VALNE-2 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè
 è íàêëàäêàìè, çàêàçûâàÿ çàìîê è êîìïë. ðó÷åê/íàêë. îòäåëüíî. 

VALNE-2
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14 IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES IEKÐDURVÎM

Mortice latches for interior doors   *  Âðåçíûå çàùåëêè äëÿ âíóòðåííèõ äâåðåé

14

AC-45

200Z
200Z-35822/C

200Z-35822/...200Z-32322/F1200Z-ALX00/F...-R

200Z-ALX02/F...-R 200Z-35824/26-WC 200Z-35824/...-WC

2

2

22

22

26

26

Z

Z

Z Z

Z Z

Z

Z

KA-1

KA-1KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1
ALUXAL

KA-1
ALUXAL

F1

F1

F1

F3

F3

F4

F4 pAl

pAl

C

ALX06/F...-R
ROS01/M1/R
ROS02/M...-PZ
ROS07/M.../-PZ

25
27
27
27

Aizcirtòa AC-45 komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem ,pasûtot aizcirtni un rokt./uzl. kompl. atseviðíi

Art. Nr.

Art. Nr.

lpp. katalogâ
ñòð. â êàòàëîãå 

Êîìïëåêòàöèÿ çàùåëêè  ÀÑ-45 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è íàêëàäêàìè , 
çàêàçûâàÿ çàùåëêó è êîìïë. ðó÷åê/íàêë. îòäåëüíî. 

200Z
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15IEKAÏAMAS DURVJU SLÇDZENES IEKÐDURVÎM

Mortice latches for interior doors   *  Âðåçíûå çàùåëêè äëÿ âíóòðåííèõ äâåðåé

15

2

55

22

13

11

2
4

6
5

1
1
5

1
7

38

84

42

22

1
0

0

5
0

max 10

284Z

284Z-35396/... 284Z-378/C

284Z-32396/...

205Z

AC-55

ZSC4

2

2

22

22

26

Z

Z
Z

Z

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

C

Art. Nr.

Art. Nr.

lpp. katalogâ
ñòð. â êàòàëîãå 

284Z

Aizcirtòa AC-55 komplektçðana ar citiem rokturu/uzliktòu
komplektiem, pasûtot aizcirtni un rokt./uzl. kompl. atseviðíi.

Êîìïëåêòàöèÿ çàùåëêè  AC-55 ñ äðóãèìè  ðó÷êàìè è íàêëàäêàìè, 
 çàêàçûâàÿ çàùåëêó è êîìïë. ðó÷åê/íàêë.  îòäåëüíî. 

32322/...
32322/F1
34596/...
ALX00/F.../R
ALX02/F.../R
ALX06/F.../R
ROS01/M1/R
ROS02/M1/R
ROS07/M1/R

21
21
21
25
25
25
27
27
27
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16 PIELIEKAMAS GARAÞAS UN VÂRTIÒU SLÇDZENES

Rim loks for garage and gate doors   * Íàêëàäíûå çàìêè äëÿ êàëèòîê è ãàðàæíûõ äâåðåé

16

7
0

4x11.5

100

8
0

1
0

0

190

94

m
a

x6
0

2
2

1
2

5
05

0

3
5
m

in

4
0

 ±
1

0

7
2

1
1

4

1
3

0

52

96

80

30

28

 

7
2

25.5

2.5

98.5

80

1
1
4

1
3
0

30

8

2
6

9

3
7

4

30

1
7
0

2
5

ARTA-2

MARTA

1202ZK-DB 1202ZL-DB

PIELIEKAMA VÂRTIÒU SLÇDZENE

PVS-52

1488D-DB

1603Z-33893/...-BB

IEKAÏAMA VÂRTIÒU SLÇDZENE

IVS-52

1601Z-BB 1601Z-35519/24-BB

BB

BB
BB

KA-1

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

2

22

2 2

2

2

2
2

3

3
3

4 4

4

Z

Z

Z

Z

Z

D

25
varianti

25
varianti 25

varianti

100 000
varianti

100 000
varianti

50 000
varianti

DB DB

DB

K
L

24
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17PIELIEKAMAS SLÇDZENES

PIEKARAMAS SLÇDZENES

Rim loks    *

Pad loks    *

Íàêëàäíûå çàìêè 

Âèñÿ÷èå çàìêè 

17

55

4
0

3
5

100

1
6

8
0

MADONA

LOTE

ZETE

ILGA-3

5206.2 5206.3

1490Z-297-BB

5209

5210

5211

1608Z-DB

5209

5210

5211

28

46

106

Art.Nr. Amm

BB

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

2

2

3

Z

Z

3

120
varianti

3

6

8000
varianti

DB
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18 CILINDRA MEHÂNISMI

Profile cilinders   *  Öèëèíäðîâûå ìåõàíèçìû

18

KA-1KA-1KA-1

cinka cil. meh. raþots KA-1
             3 atslçgas

misiòa cil. meh. iepirkts
             3 atslçgas

misiòa cil. meh. raþots KA-1
             6 atslçgas

misiòa cil. meh. raþots KA-1
             3 atslçgas

cinka cil. meh. raþots KA-1
            6 atslçgas

niíelçts cil. meh. iepirkts
          3 atslçgas

6

6

3

3

6

6

3

3

3
$

3
$

3
$

3
$

3
$

3
$

3
$

3

6

62 60 60

606060

70

7070

70

(35+35)(35+35)

(30+40)
(30+40)

CMC

CMC-13-62

CMC-16-62

CMK CMP

CMF

CMF-23-60

CMF-26-60

CMN-33-60

CMN-36-60

CMKN

CMKN-63-60

CMKN-63-70

CMP-53-60

CM30/40

CMK-43-60

CMK-43-70

CN30/40 CMV KA-1

3

6

CMV-73-60

CMV-76-60

60

matçts velûra niíeïa
pârklâjums

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 39

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 39

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 40

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 43

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 43
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19

 

5456Z

5456B
5456D

5821D

5482Z

5482B
5482D

5477Z

5461C

5461Z

5489Z

5481Z
5543Z

SP

SP

SF

SF

Z

C

Z

Z

Z
D

B

D

Z

B

D

Z

Z

 

PRETÇJÂS PLÂKSNES

Striker plates  *  Çàïîðíûå ïëàíêè

s1.5
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

5
5

5
5

7
2

303030

38 38 38

F1

26

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

22

2
22

2 F1

22

2

22

2

22

2

2622

2

2622

2

2622

2

ZV 4  

RITA  

407  

404  

ZV 4  

RITA  

407  

404  

VALNE-1

483  
VALNE

482  

VALNE-2

485  

VALNE-1

483  

VALNE-1

483  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

 

PA PA PA

5x5 mm

7x7 mm

32309/...

32317/...

32391/... 32392/... 32393/...

  32323/... 32318/...

32309/F1
32310/F1
32310/...
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21ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

5
5

5
5

3838 38

38

2
0

2
4

2
4

2
42
4

2
4

F1

26

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

22

2
22

2

2622

2

2622

2

2622

2

2622

2

2622

2

2622

2

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

AC-45

AC-55  

200  

284 

AC-45

AC-55  

200  

284 

AC-55  
284 

AC-55  
284 

VALNE-1

483 
VALNE-2

485...-7 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

 

 

PA

PA

PA

PA
PA

PA PA

7x7 mm

32396/...

33801/...

34591/... 34592/... 34593/...

34501/... 34596/...

32322/F1 32322/...
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22 ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

5
5

5
5

38

38

38 38

 

2
0

2
0

2
0

2
0

C

C

pAl

pAl

26

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

22

2
22

2

22

2

2622

2

2622

2

2622

2

2622

2

AGRA

INA

481

489

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

AC-55  
284 

VALNE-1

483 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

 

 

PA

PA

PA PA

PA

VALNE-2

485...-7 

7x7 mm

35396/...

 

34801/...34801/C

34802/...

35393/...35392/...35391/...

34802/C

34595/...

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 72

gaming4
Highlight
2 pirkimo dalis. Spynos ir jų dalys poz 71
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23ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

 

5
5

5
5

5
5

5
57
27
2

7
2

C

C

C

C

pAl

pAl

pAl

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

KA-1KA-1 KA-1

22

2

22

2

22

2

22

2

22

2

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

AC-45

AC-55  

200  

284 

AC-45

AC-55  

200  

284 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

 

 

 

35802/... 35809/...

35801/... 35803/C

35822/...35822/C35810/...

35802/C

35801/C
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24 ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

Boda 2014
slçdzenei 
der arî  

5
5

5
5

7
2

7
2

7
2

 

KA-1 KA-1KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

10

2

10

2

10

2

22 26

2

22 26

2 C

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 4

RITA

407

404 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

 PA  PA

VALNE-1

483  

5x5 mm

C

36023/C

37302/CE

36201/...

32381/... 35381/...

32308/2

36202/... 36225/...



25

25

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

7
2

7
2

7
2

7
2

7
2

F3

F1

F4

F3

F1

F4

F3

F1

F4

F3

F1

F4

F3

F1

F4

F3

F1

F4

F3

F4

F4

F9

 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ALUXAL ALUXAL 

ALUXAL ALUXAL 

ALUXAL ALUXAL 

anod. Al. sudraba krâsâ

anod. Al. misiòa krâsâ

anod. Al. bronzas krâsâ

anod. Al. nerûsoða tçrauda krâsâ

F1

F3

F4

F9

VALNE-2  
485-6  

6x6 mm

komplektçt tikai ar 
Valne-2  485...-6

ALUXAL 

ALUXAL 

ALX00/F3-WC
ALX00/F4-WC

ALX42/F4-PZ

ALX42/F9-PZ

ALX06/F4-R
ALX06/F3-R

ALX00/F4-R

ALX02/F1-R
ALX02/F3-R
ALX02/F4-R

ALX06/F1-R

ALX06/F4-PZ

ALX00/F1-R
ALX00/F3-R

ALX06/F1-PZ
ALX06/F3-PZ

ALX00/F1-PZ
ALX00/F3-PZ
ALX00/F4-PZ

ALX02/F1-PZ
ALX02/F3-PZ
ALX02/F4-PZ
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26 ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

anod. Al. sudraba krâsâ

anod. Al. jaunsudraba krâsâ

anod. Al. misiòa krâsâ

anod. Al. bronzas krâsâ

tumðas bronzas krâsâ

pulçts misiòð

matçts misiòð

oksidçts misiòð

hromçts misiòð

F1

F2

F3

F4

F5

M1

M2

M3

M4

7
27
2

7
2

7
2

7
2

7
2 7
2

F1

M3

F3

F1

F5

F1

F3

F2

F4

F1

F5

F3

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

AGRA  

INA  

481  

489  

   DIECKMANN 

   DIECKMANN    DIECKMANN    DIECKMANN 

   DIECKMANN 

   DIECKMANN 

   Turmalin 

   DIECKMANN 

DIK00/F...-PZ

DIK13/F3-PZ

DIK38/M3-PZ

DIK10/F3-PZ

DIK31/F1-PZ
DIK31/F5-PZ

DIK11/F1-PZ

DIK32/F1-PZ
DIK32/F5-PZ
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27ROKTURU / UZLIKTÒU KOMPLEKTI
Sets of handles and cover plates *  Êîìïëåêòû äâåðíûõ ðó÷åê è íàêëàäîê

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

M2

M1

M4

M1 M1

M1
M1

M2

M1

M4

M2

M1

M4

M1 M1

 

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

AC-45  

AC-55  

200  

284  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

ZV 45  

AGRA  

INA  

VALNE  

406  

481  

489  

482  

VALNE-2  
485-6  

VALNE-2  
485-6  

VALNE-2  
485-6  

ROSSETTI 

ROSSETTI 

ROSSETTI ROSSETTI ROSSETTI 

ROSSETTI ROSSETTI 

ROSSETTI ROSSETTI 

pulçts misiòð

matçts misiòð

hromçts misiòð

M1

M2

M4

7
27
2

7
2

7
2

7
2

7
2

6x6 mm

komplektçt tikai ar 
Valne-2  485...-6

6x6 mm

komplektçt tikai ar 
Valne-2  485...-6

6x6 mm

komplektçt tikai ar 
Valne-2  485...-6

ROS01/M1-R

ROS02/M1-R

ROS07/M1-R

ROS01/M1-WC

ROS02/M1-WC

ROS07/M1-WC

ROS01/M1-PZ
ROS01/M2-PZ
ROS01/M4-PZ

ROS02/M1-PZ
ROS02/M2-PZ
ROS02/M4-PZ

ROS07/M1-PZ
ROS07/M2-PZ
ROS07/M4-PZ
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

ATSLÇGU SAGATAVES

Key blankes  *  Çàãîòîâêè êëþ÷åé

5K
U
1

52
15

52
16

52
17

52
18

52
19

52
20

52
21

52
22

52
24

LO
TE

M
AR

TA

AR
TA

-2

IV
S-5

2PVS-5
2

ZV-9

O
LG

AIL
G
A-2

IL
G
A-1

C
M

F
C
M

C

VALN
E-1
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

MÇBEÏU SLÇDZENES, FURNITÛRA

Furniture locks   *  Ìåáåëüíûå çàìêè

Iekaïama mçbeïu slçdzene 
mortice furniture lock 

Pieliekama mçbeïu slçdzene 
surface furniture lock 

Mçbeïu savilcçjs

Mçbeïu fiksators 
fastener

Çàìîê ìåáåëüíûé âðåçíîé

Çàìîê ìåáåëüíûé íàêëàäíîé

ìåáåëüíàÿ ñòÿæêà

ñòÿæêà

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

7102.12 

7102.16 

7102.19

12 

16 

19

Art. Nr. A mm

7102.12
7102.16
7102.19

7384

7201

52257101
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

LOGA AIZGRIEÞÒI

Window latches  *  Îêîííûå çàâ¸ðòêè

4507 4507-305/...

4507-306/HP

4507-306/P

4518

4703

4512

P

Hp

Z

Z

Z

Z

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

22

2
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

Window latches  *  Îêîííûå çàâ¸ðòêè

LOGA AIZGRIEÞÒI

LOGA ROKTURI

Window handles  *  Ðó÷êè îêîííûå

4107L
4107K

301/...

305/...

DIK51/F2

DIK51/2

306/HP

306/P

302/... 303/...

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1 KA-1

DIECKMANNKA-1

2622

2

22

2

22

2

2

22

2

L

K

P

Hp

L K

F2

 

BASKVILS

4
4

4
3

4
4

4
4

4
4
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

LOGU  PIEDERUMI

Window accessories  *  Îêîííûå ïðèíàäëåæíîñòè 

Loga stûrenis 
Corner plate 

Loga stûrenis 
Corner plate 

Loga aizbîdnis 
Window bolt 

Vçdloga aizgrieznis 
Latch for ventilation pane 

Loga stûrenis 
Corner plate 

Vçrtnes âíis 
Cabin hook 

óãîëüíèê

óãîëüíèê

óãîëüíèê

êðþ÷îê

çàâåðòêà äëÿ ôîðòî÷åê

çàäâèæêà îêîííàÿ

Loga stûrenis 
Corner plate 
óãîëüíèê

Loga stûrenis 
Corner plate 
óãîëüíèê

Vçrtnes âíis 
Cabin hook 
êðþ÷îê

Loga stûrenis 
Corner plate 
óãîëüíèê

A

350 mm

32

6
6

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1KA-1

Z

Z

Z

Z Z 242

2

242Z

Z

Z

Z

Z

8203

8209

8210

8387.1

8722
8722/2 8721K 8721K/2 8721L 8721L/2

8370.1

8370

8370.2

8207
87028208

8207 

8208 

 

77 

90 

 

Art. Nr. A mm
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

DURVJU  PIEDERUMI

Door accessories  *  Äâåðíûå ïðèíàäëåæíîñòè 

Uzliktnis - skava 
locking plate 

Skava piekaramai slçdzenei 
locking plate 

Skava piekaramai slçdzenei 
locking plate 

Durvju fiksators 
door fastener 

Durvju aizbîdnis 
door bolt 

Pretizcelðanas plâksne 
anti-unhinge plate 

Sprostslçdzis 
stop-catch 

óøêè äëÿ âûñÿ÷èõ çàìêîâ

óøêè äëÿ âûñÿ÷èõ çàìêîâ óøêè äëÿ âûñÿ÷èõ çàìêîâ

çàäâèæêà

çàùåëêà

øïèíãàëåò äâåðíîé

KA-1

KA-1 KA-1 KA-1

KA-1 KA-1

KA-1 KA-1

Z

9201 9205 9206

9207 9208

9544

9443

9449.1

9449.2

9449

9449.3
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

 

 

DURVJU  PIEDERUMI

Door accessories  *  Äâåðíûå ïðèíàäëåæíîñòè 

Durvju stûrenis 
Corner plate 
óãîëüíèê

KA-1

22

2

 

s 4

9521-250-250/...

9521-250-250/... 

 

 

250 

 

 

250 

 

 

Art. Nr. A mm B mm



35

35

A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

PIELIEKAMAS  VIRAS

Rim hinges   *  Ïåòëè íàêëàäíûå

Z Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

K

L

K

L

K

L

K

L

KA-1 KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

KA-1KA-1

KA-1

KA-1 KA-1

6103

6424.1 6444.1

6444.36424.3

6212K

6212L

6213K

6213L

6214K

6214L

6104K

6104L 6205



A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

36

36 PIELIEKAMAS  VIRAS

Rim hinges   *  Ïåòëè íàêëàäíûå

123

26 42 22

26 42

Z

Z

2

2

K

L

K

L

K

L

Z

Z

Z

Z

KA-1
KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1 KA-1

KA-1

2

42

26

2

42

42
26

2

Z

 

28

1,5

 

 

6511K

6511L

6537K/2

6537L/2

6537K

6539/2

6539

6539/26 6539/42 6547/426537L

6569K

6569L

6570K

6856
6570L

6530/2 6533/26530/26 6530/42
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

Rim hinges   *  Ïåòëè íàêëàäíûå

PIELIEKAMAS  VIRAS

* pçc speciâla pasûtîjuma 

600 mm

50
 m

m

40
0 

m
m

s8

A mm

A mm

K L

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

*
*
*

*
*

6207K

6207L

6450-150

6450-230

6450-310

6450-390

6450V-150

6450V-230

6450V-310

6450V-390

6000-300

6000-400

6000-500

6000-600

6000-700

Garâþas vira 
garage hinge 

Saimniecîbas vira Saimniecîbas vira 

ïåòëÿ ãàðàæíàÿ

6450-150

6450-230

6450-310

6450-390

150

230

310

390

Art. Nr. A mm

6450V-150

6450V-230

6450V-310

6450V-390

150

230

310

390

Art. Nr. A mm

6000-300

6000-400

6000-500

6000-600 
 

300

400

500

600

Art. Nr. A mm

6000-700 700
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

IEKAÏAMAS  VIRAS

Mortice hinges   *  Ïåòëè âðåçíûå

CITI IZSTRÂDÂJUMI

Other   *  Äðóãèå èçäåëèÿ

Z
Z

Z

KA-1 KA-1

KA-1

KA-1

 

Ø
 3

,5

30

Ø
 3

,5

30

Ø
 3

,5

30

6101 6102

6517

0801

Iekaïama logu vira 
 
 

Iekaïama logu vira 
 
 

Iekaïama logu vira 
 
 

Lopu skrâpis 
scraper 

 

 

ñêðåáíèöà
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

CELTNIECÎBAS SAVIENOJUMU ELEMENTI
Connecting pieces   *  Ñîåäåíèòåëüíûå ýëåìåíòû

Caurumotâ plâksne 

Universâls attâluma savienotâjs 

Leòíi 

Leòíi ar stiprinâjuma ribâm 

(riìipða plâksne)

B

A

s2
C

B
A

s2

C

B
A

s2

60

305

s 0.8

KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

UAS-60

CP 2–40–120

CP 2–40–160

CP 2–60–140

CP 2–60–180

CP 2–60–200

CP 2–60–240

CP 2–80–200

CP 2–80–240

CP 2–100–140

CP 2–100–200

CP 2–100–240

120

160

140

180

200

240

200

240

140

200

240

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

12

16

21

27

30

36

40

48

35

50

60

– 

– 

– 

– 

2

4

2

4

– 

6

4

Art. Nr. B mm C mm Ø 5 mm Ø 11 mm

40

40

60

60

60

60

80

80

100

100

100

A mm

LCP 2–40–40–40

LCP 2–40–60–60

LCP 2–40–100–100

LCP 2–60–40–40

LCP 2–60–40–60

LCP 2–60–60–60

LCP 2–80–60–60

LCP 2–80–80–80

LCP 2–100–40–40

LCP 2–200–40–40

40

60

100

40

40

60

60

80

40

40

40

60

100

40

60

60

60

80

40

40

8

12

20

12

15

18

24

32

20

40

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Art. Nr. B mm

40

40

40

60

60

60

80

80

100

200

A mm C mm Ø 5 mm Ø 11 mm

LR 2–20–40–40

LR 2–20–60–60

LR 2–40–40–40

LR 2–40–40–60

LR 2–40–60–60

LR 2–40–60–80

LR 2–40–80–100

LR 2–40–100–100

LR 2–40–120–120

LR 2–60–40–40

LR 2–60–40–60

LR 2–60–60–60

LR 2–80–60–60

LR 2–80–80–80

LR 2–100–40–40

LR 2–100–100–100

40

60

40

40

60

60

80

100

120

40

40

60

40

60

60

80

100

100

120

40

4

6

8

10

12

14

18

20

24

12

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Art. Nr. B mm

20

20

40

40

40

40

40

40

40

60

A mm C mm Ø 5 mm Ø 11 mm

 

60

60 60 60 18

24606080

80 80 80 32

204040100

100 100 100 50

40 60 15
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A/s "Kurzemes Atslçga-1"  Kalvenes iela 27, Aizpute, LV 3456, tâlr.: 634 48644

Connecting pieces   *  Ñîåäåíèòåëüíûå ýëåìåíòû

CELTNIECÎBAS SAVIENOJUMU ELEMENTI

Siju kurpes 
 

Siju enkuri             kreisais /  left / ëåâîå

Siju enkuri             labais /  right / ïðàâîå

Leòíi ar lielo stiprinâjuma ribu 

C

B
A

s2.5

C

s2

A

B

C

s2

A

B

B

A

s2
KA-1

KA-1

KA-1

KA-1

 

SE 2–30–170 L

SE 2–30–210 L

SE 2–30–250 L

SE 2–30–290 L

33

33

33

33

170

210

250

290

14

26

34

42

Art. Nr. B mm

33

33

33

33

A mm C mm Ø 5 mm

SE 2–30–170 K

SE 2–30–210 K

SE 2–30–250 K

SE 2–30–290 K

33

33

33

33

170

210

250

290

14

26

34

42

Art. Nr. B mm

33

33

33

33

A mm C mm Ø 5 mm

SK 2–60–100

SK 2–50–100

SK 2–80–130

SK 2–100–120

100

105

130

120

22

22

28

28

4

4

4

4

Art. Nr. B mm

60

50

80

100

A mm Ø 4, 5 mm Ø 11 mm

LR 2.5-55– 70– 70 70 70 16   -

Art. Nr. B mm

55

A mm C mm Ø 5 mm Ø 7,55 mm

2

Ø 11 mm

LR 2.5-65– 90– 90 90 90 16 1265 2

*LR 3- 90 – 105 – 105 105 105 28   -90 6
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Stabu balsts

 Stabu balsts

Stûra savienojums

110

11
0

3
0

AB

C

2
0

0
20x200

16x200

2
0

0

A

B

C

S2

S5

S4

41

Artikuls A B C

CPS 30-110-110 30 110 110

Art. Nr. A B C

SBL 4-50-40-80 50 40 80

SBL 4-70-70-100 70 70 100

Art. Nr. A B C

SBT 5-80-80-100 80 80 100
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